
08:00 10.000 Metros Marcha Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 215 SARA PATRICIA PULIDO 17/2/1994 1014252096 CLUB INDEP. JUNIOR 49.37.9

2 226 LAURA CRISTINA CHALARCA 20/6/2000 1006007544 POTOSI LA ISLA 50.38.1

3 227 LINA GERALDINE BOLIVAR 27/3/1998 1031174348 POTOSI LA SILA 51.48.1

08:00 10.000 Metros Marcha Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 458 CESAR ALBERTO HERRERA 28/1/1999 1233503672 POTOSI LA ISLA 43.22.5

2 449 DIAZ PINEDA JORGE ESTIVENS 2/3/1987 1012335334 FUERZA PUBLICA 44.28.5

3 442 CRISTIAN DAVID MERCHAN SARMIENTO 1/6/1997 1015469052 CLUB INDEP. JUNIOR 45.33.6

4 459 CRISTIAN CAMILO MARQUEZ 11/4/2000 1007295670 POTOSI LA ISLA 47.14.6

5 418 JULIAN PRADA SALAZAR 21/5/2003 1003557229 CUBALSE-FUNZA 55.00.0

.- 441 BRAYAN ALBERTO FUENTES 1/8/1996 1010229044 CLUB INDEP. JUNIOR DNS

08:00 Salto con Pértiga Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 111 Lina Marcela Bulla Tami 13/11/1995 1031161953 FALCÓN NM

08:00 Salto con Pértiga Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 257 Daniel Santiago Bulla Garzon 25/10/2002 1000352791 RECORD 3.80

2 468 FABIAN HERREÑO FALCON 3.70

.- 316 ALEJANDRO LUCUMI 5/7/1996 1031165926 POTOSI NM

.- 319 FELIPE AYALA 6/12/1998 1013678138 POTOSI NM

.- 345 RUBEN DARIO PATIÑO DIAZ 28/4/1988 1106890467 LEONES NM

08:00 Lanzamiento del disco Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 222 JASAY RESTREPO MUNOZ 18/2/2002 1001316308 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 40.27

.- 102 VALENTINA ORTIZ CRUZ 11-jun-97 1234788979 LEOPARDOS DNS

Liga de Atletismo de Bogotá
CAMPEONATO DISTRITAL INTERCLUBES MAYORES

Pista de Atletismo - Centro de Alto Rendimiento 

Marzo 30 de 2019

Resultados I Jornada 

No. 3.10 3.40 3.70 3.80 3.90 4.00 

257    O XXX  

468   XXO   XXX 

316  XXX     

319 XXX      

345   XXX    

 

No. 1 2 3 4 5 6 

222 36.86 40.27 37.05 X 36.95 38.66 

 



08:00 Lanzamiento del disco Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 326 JUAN JOSE BENITEZ MONTAÑO 2/6/1992 1,038,810,336 PASTO 51.12

2 232 JULIAN ANDRES MOSQUERA MOSQUERA 20/7/1992 1038810891 MOUNTAIN RUNNERS 42.58

3 351 ANDRES MAURICIO BLANDON CORDOBA 20/12/1997 1028034478 FALCON 42.23

.- 235 EDWIN VELEZ RIASCO 25-dic-80 1136909846 LEOPARDOS DNS

.- 237 LUIS CARLOS SANTAMARIA PULIDO 15-dic-01 1003711343 LEOPARDOS DNS

.- 308 Nilson Andrés Rivas arboleda 11/051999 1019148459 RECORD DNS

.- 325 JESUS ANTONIO GONZALEZ CABRERA 4/1/2000 1,075,322,619 FF-AA DNS

.- 328 Andres Felipe Rojas 17/10/1995 11217272 ecsan DNS

.- 331 Elvis Gallardo Martinez 21/4/1993 767062 ecsan DNS

08:00 Impulsión de la bala Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 326 JUAN JOSE BENITEZ MONTAÑO 2/6/1992 1,038,810,336 PASTO 14.35

2 351 ANDRES MAURICIO BLANDON CORDOBA 20/12/1997 1028034478 FALCON 13.92

3 232 JULIAN ANDRES MOSQUERA MOSQUERA 20/7/1992 1038810891 MOUNTAIN RUNNERS 13.06

4 453 CESAR STEVEN  POTES CRUZ 4/11/1998 1073717605 DEPORTIVO APEV 13.03

.- 235 EDWIN VELEZ RIASCO 25-dic-80 1136909846 LEOPARDOS DNS

.- 237 LUIS CARLOS SANTAMARIA PULIDO 15-dic-01 1003711343 LEOPARDOS DNS

.- 325 JESUS ANTONIO GONZALEZ CABRERA 4/1/2000 1,075,322,619 FF-AA DNS

.- 328 Andres Felipe Rojas 17/10/1995 11217272 ecsan DNS

.- 331 Elvis Gallardo Martinez 21/4/1993 767062 ecsan DNS

09:00 100 Vallas Damas Final v.v. 0,9

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 175 LAURA ZULETA AMEZQUITA 20/01/1.999 1020838485 LEOPARDOS 16.40

2 220 Sofia Diaz Moreno 28/1/1998 1018501252 Univer. Rosario 18.87

3 154 Erika Vanessa Jimenez 6-ene-01 1001216343 Atletisport 20.44

100 Vallas Damas 1a. Heptatlón v.v. -0,1

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 181 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 14/11/2.001 1000718773 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 15.75 745

2 167 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 1001167237 ATLETIC SPORT 16.88 610

3 200 LEYDI VALENTINA ROMERO 13/8/2001 1193281556 CUBALSE-FUNZA 24.27 47

.- 199 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14/12/2000 1002245617 CUBALSE-FUNZA DNS

09:15 110 Vallas Varones Final v.v. -0,3

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 318 CRISTIAN ALZATE 12/3/1992 1110521109 POTOSI 14.37

2 315 ALI ROMAÑA 23/5/1999 1026597788 FALCON 14.68

3 316 ALEJANDRO LUCUMI 5/7/1996 1031165926 POTOSI 15.72

4 319 FELIPE AYALA 6/12/1998 1013678138 POTOSI 20.45

. 339 Samuel mauricio gonzales solis 5/9/1998 1112495284 ecsan DNS

No. 1 2 3 4 5 6 

326 X 51.12 49.71 49.01 46.16 X 

232 X 42.58 38.47 39.15 41.18 40.27 

351 36.43 X 42.23 X 41.31 X 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

326 12.63 X 11.09 X 12.95 14.35 

351 13.55 13.48 13.76 13.84 13.92 X 

232 12.34 12.55 X 13.06 X 12.75 

453 12.36 X X 13.03 X X 

 



09:30 10.000 ms.planos Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 166 Ruby Milena Riativa 24/2/1984 53088546 Mountain Runners 37.20.98

2 130 ANA MILENA ORJUELA 24/5/1993 1033728128 POTOSI 38.32.40

3 211 FRANCY FERNANDA FUENTES 3/10/1993 1016060047 CLUB INDEP. JUNIOR 45.26.41

4 121 Cecilia Forero Arevalo 10/11/1976 24218783 Atletismo Para Todos 49.23.69

5 123 Liliana Patricia Garcia Montes 10/6/1975 30335041 Atletismo Para Todos 51.34.12

6 119 Alejandra Cruz Verdugo 27/9/1988 1032424576 Atletismo Para Todos 54.54.75

.- 209 SANDRA MARCELA ROSAS 28/7/1988 1´053.606.632 INTER GOLDEN DNS

09:30 10.000 ms.planos Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 399 IVAN GONZALEZ 14-ago-87 1032395456 ENDURANCE RUNNERS 32.11.94

2 416 JHONATHAN STIVEN PULIDO FRAILE 27/10/1999 1073528424 CUBALSE-FUNZA 33.01.82

3 341 OSCAR JAVIER ACOSTA 16/11/1987 1032402215 KMO SPORTS CLUB 34.49.05

4 434 OSCAR YECID RODRIGUEZ R, 9/5/1994 1069304072 OSSAN CLUB 36.09.19

5 452 MONSALVE VELOZA JERSON 27/10/1993 1065897435 FUERZA PUBLICA 36.27.28

6 390 CRISTIAN CAMILO ROBAYO ARAQUE 10-jun-96 1015462595 ENDURANCE RUNNERS 36.27.37

7 271 Oscar Daniel Rodríguez 1077092323 ESMIC 38.55.25

8 290 Hugo Armando Rodriguez Vargas 7/31/1981 80158811 Atletismo Para Todos 39.45.19

9 291 Ivan Dario Duque Escobar 13/8/1968 79458102 Atletismo Para Todos 40.33.50

10 286 Cesar Suaza 18/9/1973 79602812 Atletismo Para Todos 41.46.18

11 301 Rodrigo Garzón Otalora 10/9/1961 11,430,187 Atletismo Para Todos 42.10.48

12 302 Rubén Darío Carrillo Caicedo 18/3/1979 80,008,973 Atletismo Para Todos 42.24.34

13 303 Willian Aponte León 9/3/1976 79905391 Atletismo Para Todos 42.50.60

14 288 Gustavo Romero 7/11/1990 1019053597 Atletismo Para Todos 43.19.23

15 300 René Fernando Gutiérrez Rocha 23/7/1971 79575021 Atletismo Para Todos 44.02.54

16 289 Hector Castro 1/2/1973 80425712 Atletismo Para Todos 45.04.96

17 287 Esteban GarcíaHerrera 3/18/1973 79,652,557 Atletismo Para Todos 46.10.86

18 296 Julio Ernesto Sanchez Quimbai 28/5/1969 79500473 Atletismo Para Todos 46.48.73

19 293 Jonny Eduardo García Maldonado 04/07/1983 80099326 Atletismo Para Todos 48.14.68

20 292 Joaquin Antonio Caldas Diaz 20/1/1970 79,491,663 Atletismo Para Todos 48.21.62

21 294 Juan Carlos Ruíz 25/6/1985 80,075,348 Atletismo Para Todos 49.31.40

22 295 Julián Giovanny Ramírez Suárez 04/13/1967 79411135 Atletismo Para Todos 52.27.87

23 299 Oscar Ignacio Niño Sarmiento 3/10/1978 79965653 Atletismo Para Todos 53.39.83

24 298 Miguel Ramirez Suárez 14/10/1961 79108942 Atletismo Para Todos 53.59.02

25 241 Andres Felipe Caceres Obando 8/6/1997 1023906184 GACELAS KENNEDY DNF

26 311 YEZID ALEXANDER ORJUELA 27/5/1990 10144395434 POTOSI DNF

.- 283 Ruben Dario Orozco Urbina 8/4/1985 80,901,656 Independiente DNS

.- 304 Wilmer Jair Arellan Torres 18/7/1996 1069755977 Atletismo Para Todos DNS

.- 332 Gustavo Adolfo Ortega Cupacan 26/3/1999 1087426288 ecsan DNS

.- 382 Johan Steven Mendoza Malagon 29/6/1997 1012444275 Mountain Runners DNS

.- 446 Jhonatan David Piñeros Montaña 12/12/1992 1030618478 Univer. Rosario DNS

09:30 Salto Alto Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 118 Valeria Delgado Casañas 5/9/1994 1111799462 fundefon 1.50

2 218 Laura Sofia Agudelo Ocampo 15/10/1999 1206307074 Univer. Rosario NM

No. 1.40 1.45 1.55 1.52 

118 O O XO XXX 

218 XXX    

 



Salto Alto Damas 2a. Heptatlón

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 167 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 1001167237 ATLETIC SPORT 1.51 632

2 181 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 14/11/2.001 1000718773 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 1.42 534

3 200 LEYDI VALENTINA ROMERO 13/8/2001 1193281556 CUBALSE-FUNZA 1.18 293

.- 199 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14/12/2000 1002245617 CUBALSE-FUNZA DNS

09:40 Salto Largo Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 451 JEHISON EDUARDO VALOIS 1/7/1994 1121913029 FUERZA PUBLICA 7.18

2 372 KEVIN YAMID PEREA SANCHEZ 30/10/1.998 1014301217 RECORD 7.07

3 471 SEBASTIAN PATERNINA 19/5/2002 1,003,741,730 CUBALSE FUNZA 6.30

4 364 ONEYDER GARCIA TELLO 10/05/2.001 1007670722 FALCON 6.28

5 274 WILMAR ANDRES ANGULO LOPEZ 2/10/1997 1040378469 ESMIC 6.03

6 426 IVAN DAVID CALY MEJIA 12/6/1995 1,007,663,110 OSSAN CLUB 5.87

7 435 SAMIR EDUARDO MORENO GOMEZ 17/1/2001 1,000,227,424 OSSAN CLUB 5.86

8 231 Danny Alexander Saray Rincón 30/5/2001 T.I: 1193542336 CUNDINAMARCA 5.86

9 256 Manuel Ricardo Varcárcel Florez 22/7/2002 1000336691 NO TIENE CLUB 5.51

10 239 RAFAEL RICARDO MOLINA MONGUI 30-jun-85 80036549 LEOPARDOS 4.54

.- 258 Sebastian bertin Vasquez 23/7/1999 1018512593 RECORD DNS

.- 329 Carlos Enrique Valencia Valoyes 6/1/1997 1007815846 ecsan DNS

.- 334 Jhaider Gustavo Mena Bejarano 24/9/1999 1062335847 ecsan DNS

.- 366 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO 08/03/2.001 1193526743 FALCON DNS

.- 421 DANIEL ESTEBAN CASTIBLANCO PEÑA 2/11/2001 1,000,034,459 OSSAN CLUB DNS

.- 433 OSCAR ANDRES CANO ECHEVERRY 2/10/2001 1,000,122,155 OSSAN CLUB DNS

10:00 Lanzamiento del Martillo Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 128 María Alejandra Beltrán Moya  20-02-94 1022390611     falcon 51.41

2 151 TATIANA MARTINEZ 14/3/1992 1 019 068 992 FALCON 46.44

3 129 Diana Carolina Peñaloza Benavides 16/7/2000 1001199638     Record 41.53

.- 206 ZAIDA VANESSA BERNAL PEREZ 6/8/2001 1000020507 OSSAN CLUB DNS

.- 465 LUZ DARY MUÑOZ 11/11/1988 1130663552 FALCON DNS

No. 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 

167        O O O 

181    O O O O O O XXO 

200 XXO XO XXX        

 

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 4 v.v. 5 v.v. 6 v.v. 

451 7.13 0.5 6.99 1.3 7.07  7.18  7.11  X  

372 6.83 1.4 -  7.07  -  6.80  X  

471 6.03 1.3 6.13 1.3 5.94  5.92  6.02  6.30 0.2 

364 6.02 1.4 6.10 1.3 X  X  6.28  X  

274 6.03  X  X  X  X  X  

426 5.45  5.87 0.4 5.75  4.85  -  -  

435 5.81 1.5 X  5.86  5.61  5.31  5.18 1.2 

231 5.27  5.56 1.4 5.58  5.63 1.1 5.86  5.65 1.8 

256 5.51 0.1 X  4.96 1.2       

239 4.54 0.2 X  4.54        

 

No. 1 2 3 4 5 6 

128 X X X 50.10 51.41 46.94 

151 40.46 43.72 X 46.44 X 45.00 

129 36.76 X X 41.53 38.42 X 

 



10:00 Lanzamiento del Martillo Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 306 Daniel Felipe Aguirre Vanegas 13/3/1995 101847559 FALCON 65.53

2 305 Harold Duvan Martinez 28/11/1994 1023938637 ATHLETIC SPORT 58.17

3 307 Eider Simon Aparicio Garcia 5/11/1999 1033820041 FALCON 46.58

10:30 Impulsión de la bala Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 175 LAURA ZULETA AMEZQUITA 20/01/1.999 1020838485 LEOPARDOS 9.87

2 102 VALENTINA ORTIZ CRUZ 11-jun-97 1234788979 LEOPARDOS 8.25

.- 206 ZAIDA VANESSA BERNAL PEREZ 6/8/2001 1000020507 OSSAN CLUB DNS

Impulsión de la bala 3a. Heptatlón

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 181 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 14/11/2.001 1000718773 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 11.66 639

2 167 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 1001167237 ATLETIC SPORT 9.77 514

3 200 LEYDI VALENTINA ROMERO 13/8/2001 1193281556 CUBALSE-FUNZA 7.88 392

.- 199 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14/12/2000 1002245617 CUBALSE-FUNZA DNS

10:30 100 metros planos Damas Semifinal / 1a. Serie v.v. -1,3

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 113 DIANA CAROLINA GOMEZ GARGIA 20/3/2000 1007151126 ESMIC 12.70 Q

2 210 Kathleen Mahoney 11/8/2001 910326006 ATHLETIC SPORT 13.02 Q

3 214 MARIANA GIRALDO 16/4/2003 1000899908 CLUB INDEP. JUNIOR 13.46 Q

4 174 EMILY IBAGON RODRIGUEZ 15/07/2.002 1193108908 LEOPARDOS 14.00 q

5 149 VALENTINA BOLIVAR ZAMBRANO 31/12/2003 1013256000 LEONES 14.49

6 167 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 1001167237 ATLETIC SPORT 15.08

7 146 JULY ANDREA ALARCON PAEZ 24/1/1997 1018492172 LEONES 15.57

.- 106 LINA MARCELA RAMIREZ MEDINA 12/11/2001 1,000,518,300 MADRID DNS

.- 110 VALERIA ESTEFANIA RODRIGUEZ 19/10/2001 1,127,621,081 ATHLETIC SPORT DNS

.- 116 LUZ DAYANA  MENDOZA CORDOBA 6/2/2000 116374782 ESMIC DNS

.- 142 Yajaira Murillo caicedo 3/7/1998 1234192604 FF.AA DNS

.- 177 MARIA DE LOS ANGELES CAICEDO 16/04/2.003 1000020716 RECORD DNS

.- 109 MARIA VALENTINA SEGURA 13/8/2002 1,000,472,367 ATHLETIC SPORT DNS

.- 140 Martha Isabel Balanta Colorado 16/6/1999 1062334584 FF.AA DNS

No. 1 2 3 4 5 6 

306 X 61.44 63.40 63.33 63.87 65.53 

305 X X 55.59 56.51 X 58.17 

307 46.58 45.62 X X 45.66 44.47 

 

No. 1 2 3 4 5 6 

175 8.68 8.94 8.89 9.75 9.66 9.87 

102 8.25 8.07 7.44 8.13 8.11 7.57 

 

No. 1 2 3 

181 11.66 11.37 10.60 

167 8.93 9.40 9.77 

200 7.14 7.88 7.53 

 



10:30 100 metros planos Damas Semifinal / 2a. Serie v.v. -1,0

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 171 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28/12/1.997 1030693821 GACELAS KENNEDY 11.94 Q

2 204 NICOLLE DANIELA Martínez 26/3/1998 1018502540 OSSAN CLUB 12.84 Q

3 118 Valeria Delgado Casañas 5/9/1994 1111799462 fundefon 13.18 Q

4 112 ANGIE ZURLEY RIVERA ROMERO 9/10/2000 1000792563 ESMIC 13.33 q

5 216 Angie Daniela Rodriguez 7/7/1997 1015468562 Univer. Rosario 14.95

6 108 ISABELLA GONZALES SANTANA 7/2/2003 1,001,200,594 ATHLETIC SPORT 15.37

.- 143 Yurleidys Ricard Blandon 8/2/1999 1045527269 FF.AA DNS

10:30 100 metros planos Varones Semifinal / 1a. Serie v.v. -2,0

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 371 MICHAEL LEONARDO FLORES URBANO 02/02/2.002 1034313265 LEOPARDOS 12.00 Q

2 473 ALVARO GOMEZ ELITE VILLAVICENCIO 12.25 Q

3 435 SAMIR EDUARDO MORENO GOMEZ 17/1/2001 1,000,227,424 OSSAN CLUB 12.38

4 236 JONATHAN ORLANDO CIFUENTES ALDANA 11-nov-93 1013644807 LEOPARDOS 12.54

5 420 ANDRES MAURICIO CEPEDA SILVA 17/1/2001 1,192,792,909 OSSAN CLUB 13.02

6 249 ESTEBAN FELIPE SANABRIA 30/7/2002 1,000,272,973 CLUB ATHLETIC SPORT 13.22

.- 317 ALEXANDER HARRER 22/1/2001 1026605986 POTOSI DNS

.- 340 Yuber Ramos Milanes 19/2/2000 1001669849 ecsan DNS

.- 355 Nicolas Quesada Caro 15/8/2002 1002366622 Atletisport DNS

10:30 100 metros planos Varones Semifinal / 2a. Serie v.v. -0,7

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 372 KEVIN YAMID PEREA SANCHEZ 30/10/1.998 1014301217 RECORD 11.36 Q

2 451 JEHISON EDUARDO VALOIS 1/7/1994 1121913029 FUERZA PUBLICA 11.42 Q

3 344 RAFAEL DAVID CALDERON TIBADUIZA 19/6/2002 1002760267 LEONES 11.61 q

4 350 RONALDO CARABALI GONSALIAZ 16/7/1998 1119894042 ELITE VILLAVICENCIO 12.07

5 239 RAFAEL RICARDO MOLINA MONGUI 30-jun-85 80036549 LEOPARDOS 12.63

6 254 LUIS MIGUEL MONTES 16/1/2001 1,005,321,787 CLUB ATHLETIC SPORT 12.69

7 421 DANIEL ESTEBAN CASTIBLANCO PEÑA 2/11/2001 1,000,034,459 OSSAN CLUB 12.91

.- 357 Jhojan Sebastian  Gomez Avila 22-may-01 1007294895 Vencedores FS

.- 330 Diego Armando Palomeque Echavarria 5/12/1993 1216714420 ecsan DNS

10:30 100 metros planos Varones Semifinal / 3a. Serie v.v. -1,7

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 263 EDISON ANDRES BECERRA TRESPALACIOS 30/4/1997 1036673149 ESMIC 11.07 Q

2 275 YOSMAN  BARRERA CORTES 30/5/1997 1128188518 ESMIC 11.21 Q

3 352 GERMAN ALEXIS HERNANDEZ 2/8/1995 1010223334 FALCON 11.47 q

4 376 NESTOR JHON NIEVES QUERALES 02/06/1.995 24461643 LEOPARDOS 11.78

5 248 DANIEL FERNANDO ACERO 30/5/2002 1,001,329,134 CLUB ATHLETIC SPORT 12.00

6 433 OSCAR ANDRES CANO ECHEVERRY 2/10/2001 1,000,122,155 OSSAN CLUB 12.86

7 426 IVAN DAVID CALY MEJIA 12/6/1995 1,007,663,110 OSSAN CLUB DNF

.- 246 NORBEY RESTREPO VALENCIA 9/4/2001 1,000,400,025 MADRID DNS

.- 334 Jhaider Gustavo Mena Bejarano 24/9/1999 1062335847 ecsan DNS

.- 360 EDISON JAVIER CRUZ CARDENAS 26/03/2.003 10000273677 ATLETIC SPORT DNS

.- 455 JOHAN SEBASTIÁN GÓMEZ ÁVILA 22/5/2001 1007294895 VENCEDORES YANET LUCUMÍ DNS

.- 339 Samuel mauricio gonzales solis 5/9/1998 1112495284 ecsan DNS

.- 366 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO 08/03/2.001 1193526743 FALCON DNS

.- 377 BRAYAN DAMIAN HERRERA VILLALBA 28/05/2.000 1000135651 DNS

.- 473 ALVARO GOMEZ ELITE VILLAVICENCIO DNS



10:50 400 metros planos Damas Final 

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 171 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28/12/1.997 1030693821 GACELAS KENNEDY 53.62

2 173 LINA ESTHER LICONA TORRES 10/01/1.998 1016105384 LEONES 54.55

3 170 PAULA JOHANA GARNICA JIMENEZ 22/11/1.997 1019135645 FALCON 1.00.31

4 168 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 04/03/1.998 1020831137 FALCON 1.01.85

5 224 GIANNA MARISEL BENAVIDES JIMENEZ 10/12/1999 1007418859 No Club 1.03.63

6 179 JULIANA RAMIREZ ROJAS 30/12/2.003 1034776130 VENCEDORES 1.04.20

7 148 MARIA CAMILA MENDIETA 5/12/2001 1000181722 LEONES 1.06.41

8 153 Carolina Montero Reyes 23-dic-02 1000515740 Atletisport 1.06.97

9 180 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO 07/01/2.001 1010086806 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 1.07.56

10 154 Erika Vanessa Jimenez 6-ene-01 1001216343 Atletisport 1.09.38

11 169 JESSICA LORENA CARLOS MELO 14/04/1.999 1022442515 FALCON 1.10.85

.- 104 GABRIELA PRECIADO CIFUENTES 20/12/2002 1,000,687,918 MADRID DNS

.- 105 GEHILY VANESA PRECIADO HERRERA 10/4/2003 1,003,690,102 MADRID DNS

.- 112 ANGIE ZURLEY RIVERA ROMERO 9/10/2000 1000792563 ESMIC DNS

.- 116 LUZ DAYANA  MENDOZA CORDOBA 6/2/2000 116374782 ESMIC DNS

.- 132 MARCELA CUESTA 5/6/1989 1038804369 FALCON DNS

10:50 400 metros planos Varones Final 

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 363 NICOLAS SALINAS SEFAIR 06/09/1.998 1026302733 FALCON 47.31

2 361 ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ HURTADO 09/06/1.998 1015475251 FALCON 47.46

3 367 SERGIO DAVID MONTERROZA MORENO 27/12/1.996 1014284343 FALCON 48.64

4 389 CARLOS MARIO MORALES RODRIGUEZ 2-ene-02 1192718638 ENDURANCE RUNNERS 48.92

5 375 FABIAN LEONARDO BUITRAGO GUERRERO 19/03/1.996 1031163820 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 49.50

6 320 JHONY CORDOBA 18/7/1992 1117524494 POTOSI 50.20

7 395 EDUARDO ARROYO PARRA 21-sep-96 1024555711 ENDURANCE RUNNERS 50.26

8 359 Sebastian Restrepo Muñoz 7/3/2000 1001316202 Vencedores 50.26

9 264 EDISON ESNEIDER  TRESPALACIOS SOLANO 15/2/1998 1007334497 ESMIC 50.58

10 265 FABIAN ANDRES ARCINIEGAS MENDOZA 5/4/1999 1098818067 ESMIC 51.44

11 365 SANTIAGO CASTRO MURCIA 29/01/2.002 1000364686 FALCON 51.78

12 242 Fredy Escobar 14/11/2000 1010020203 GACELAS KENNEDY 52.19

13 444 Ivan David Moreno Villamil 11/3/1997 1073709283 Univer. Rosario 52.24

14 268 JORGE ANDRES SANTOS AMPUDIA 16/4/1999 1110597547 ESMIC 53.35

15 356 Andres Felipe Agudelo Tosca 15-sep-01 1000859951 Leopardo 54.05

16 426 IVAN DAVID CALY MEJIA 12/6/1995 1,007,663,110 OSSAN CLUB 54.17

17 374 TOMAS FERNANDO BELTRAN CERON 13/12/2.001 1001058736 VENCEDORES 54.71

18 354 Miguel Pereiro Forero 20-jun-01 1000288763 Atletisport 54.81

19 369 JHON ALBEIRO LOZANO 03/08/1.971 16792165 LEOPARDOS 54.98

20 402 JOHAN MANUEL VARGAS SALAMANCA 3-nov-03 1021312165 ENDURANCE RUNNERS 55.02

21 370 JUAN FELIPE VASQUEZ CARRILLO 28/12/2.000 1010111938 LEOPARDOS 55.22

22 404 JUAN DIEGO ALFONSO PRIETO 20-oct-98 1018506440 ENDURANCE RUNNERS 55.37

23 276 Juan Pablo Navarro Cabiativa 14/2/1998 1014295555 fundefon 55.69

24 427 JONATHAN TORO TORRES 20/12/2001 1,000,935,885 OSSAN CLUB 55.75

25 419 SANTIAGO OSORIO 2000 CUBALSE-FUNZA 57.09

26 428 JUAN CAMILO CARRILLO 30/8/1997 1070925853 OSSAN CLUB 57.68

27 373 JUAN MANUEL OLIVEROS RIVADENEIRA 06/01/2.003 1001201379 VENCEDORES 58.33

28 432 NICOLAY KENGIRO FONSECA CACERES 3/11/1999 1,013,691,921 OSSAN CLUB 58.40

29 346 YAGIO DAVID MORENO CABALLERO 3/9/1992 1014236009 LEONES 58.50

30 327 CAMILO GARZÓN HERNÁNDEZ 17/05/1995 1020808054 LEOPARDOS 58.57

31 447 Luis Enrique Salazar Diaz 1/3/1998 1018501766 Univer. Rosario 58.98

32 228 CRISTIAN CASTRO 6/9/2002 1001316678 ATHLETIC SPORT 1.01.26

33 246 NORBEY RESTREPO VALENCIA 9/4/2001 1,000,400,025 MADRID 1.01.63

34 393 DANOBIS FRAGOZO SÁNCHEZ 27-sep-98 1192782898 ENDURANCE RUNNERS 1.03.82

35 234 ANDRES MAURICIO MOLINA MONGUI 30-jun-85 80926416 LEOPARDOS 1.05.17

36 229 JOHAN ARLEY HERNENDEZ 6/2/2003 1000252651 ATHLETIC SPORT 1.57.24

.- 230 OSCAR ESTWAR MAHECHA 14/3/2003 1000733463 ATHLETIC SPORT DNF

.- 340 Yuber Ramos Milanes 19/2/2000 1001669849 ecsan DNS

.- 352 GERMAN ALEXIS HERNANDEZ 2/8/1995 1010223334 FALCON DNS

.- 364 ONEYDER GARCIA TELLO 10/05/2.001 1007670722 FALCON DNS

.- 245 JOHAN STIVEN SANABRIA FEO 9/7/2003 1,000,132,822 MADRID DNS

.- 247 CAMILO MULFORD VELOZA 15/6/2002 1,000,972,796 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

.- 274 WILMAR ANDRES ANGULO LOPEZ 2/10/1997 1040378469 ESMIC DNS

.- 333 Jan Carlos Santos Perea 21/4/1998 1028034942 ecsan DNS

.- 415 CRISTIAN GRANJA MOSQUERA 19/6/1995 1073504322 CUBALSE-FUNZA DNS



11:10 1.500 metros planos Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 196 LEIDY ROMERO DURAN 18-mar-19 1030627649 SANTANDER 4.50.01

2 207 GINARY CAMARGO TRIANA 26/10/1994 1´052.403.012 INTER GOLDEN 4.56.49

3 203 LEIDY MARITZA LOZANO 19/9/1996 1014281491 OSSAN CLUB 4.58.43

4 103 Shellcy Esther Sarmiento Cervantes 20/9/2000 1002073442 Olimpica- Sao/ Boyacá 5.01.22

5 159 Angie Ximena  Restrepo Remolina 21/3/2000 1004915495 Mountain Runners 5.05.00

6 189 KAMILA GIOVANNA PEÑA CORTES 17-feb-92 1019068873 ENDURANCE RUNNERS 5.05.25

7 164 Martha Ines Ronceria Rey 27/2/1981 52711849 Mountain Runners 5.06.39

8 205 SANDY DAYANA CASTRO MENCO 21/3/2000 101017076 OSSAN CLUB 5.10.70

9 190 KAREN LORENA PEREZ MARTINEZ 9-dic-97 1023964974 ENDURANCE RUNNERS 5.17.04

10 185 DIANA CAROLINA BUSTOS RODRÍGUEZ 6-mar-93 1019079899 ENDURANCE RUNNERS 5.17.61

11 144 ALICE VON DER OSTEN 5/12/1996 CCHNTPNWZ LEONES 5.24.36

12 193 LEIDY KATHERINE ORTIZ MENDIVELSO 28-nov-00 1001056741 ENDURANCE RUNNERS 5.26.63

13 225 LEIDY NATHALY GONZALEZ CASTIBLANCO 13/8/1997 10208227839 No Club 5.27.35

14 223 MARÍA PAULA VILLALOBOS  ARAUJO 4/4/2002 1000035658 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 5.30.68

15 195 PAULA STHEFANIA MURILLO SANCHEZ 6-feb-01 1000517479 ENDURANCE RUNNERS 5.30.93

16 219 Paula Alejandra Bernal 9/11/1999 1010248822 Univer. Rosario 5.36.92

17 165 Paola Andrea barbosa Castro 29/6/2000 1007430344 Mountain Runners 5.42.78

18 212 JAZMIN ANDREA CORTES 31/1/1999 CLUB INDEP. JUNIOR 5.46.23

19 213 LAURA VALENTINA TRIANA 2/3/2001 1000521137 CLUB INDEP. JUNIOR 5.46.30

20 117 Valeria Vanessa Díaz 1/5/1999 1087754062 ESMIC 5.48.26

21 145 INNGRY BARBOSA ZAMBRANO 22/7/1991 1022369684 LEONES 5.48.38

22 186 GISELLY ANDREA GUZMAN PACHECO 9-oct-01 1000784534 ENDURANCE RUNNERS 6.42.85

23 202 JULIANA NIVIA 9/12/2001 1105701022 OSSAN CLUB 6.48.69

.- 114 Diana Carolina Suárez 12/7/2001 1006436665 ESMIC DNS

.- 115 Geraldine Pulido Fraile 14/12/1997 1022432025 ESMIC DNS

.- 138 Lady Vannesa Gomez Lopez 15/4/1998 1032497399 FF.AA DNS

.- 139 Leidy Tatiana Rivera Silva 13/4/1998 1049653328 FF.AA DNS

11:30 1.500 metros planos Varones Final 

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 349 CARLOS ANDRES SANMARTIN 19/11/1993 1006691135 ELITE VILLAVICENCIO 4.02.56

2 240 Jhoan Miguel Camargo López 7/11/1995 1053612918 Olimpica - Sao/ Boyacá 4.03.68

3 387 ANDRES MAURICIO CARRILLO TELLEZ 6-abr-99 1032503879 ENDURANCE RUNNERS 4.05.23

4 438 JORGE ELIECER WALTEROS CHAPARRO 21/4/1994 1´053.611.304 INTER GOLDEN 4.08.56

5 383 Pedro Andres Roman Giraldo 11/9/1996 1024574198 Mountain Runners 4.08.85

6 472 SANTIAGO MAYORGA CHAVES 18/7/2001 1001289268 Independiente 4.19.07

7 384 Ruben Sebastian Barbosa Castro 11/1/1999 1071171564 Mountain Runners 4.19.23

8 358 Santiago Eduardo Ortiz Carrillo 28-mar-02 100458221 Vencedores 4.21.43

9 348 ANDRES FELIPE GOMEZ 10/8/2000 1909192968 ELITE VILLAVICENCIO 4.26.18

10 343 PEDRO ANDRES BUITRAGO GUTIERREZ 25/4/1993 1030624042 LEONES 4.26.19

11 398 HOLMES MARIN HIGUERA 22-oct-98 1019143704 ENDURANCE RUNNERS 4.28.59

12 463 JOSE DAVID AVILA GAMBOA 30/5/1996 1033790051 POTOSI LA ISLA 4.29.31

13 462 JHON ANDRESON ZULUAGA MONTOYA 21/3/2001 1000257009 POTOSI LA ISLA 4.30.59

14 244 Rafael Andres Cabareas Lobo 14/8/1993 1015440876 GACELAS KENNEDY 4.33.14

15 270 Michael Steven Bernal 30/11/1997 1073523440 ESMIC 4.34.63

16 410 TOMAS HUERTAS FRAILE 22-jul-99 1026598257 ENDURANCE RUNNERS 4.35.50

17 454 JUAN MANUEL MENDOZA CHAMUCERO 12/12/1998 1018507656 DEPORTIVO APEV 4.35.70

18 281 Lyan Joseph Garzon Sepulveda 20/11/1998 1,023,972,731 Independiente 4.36.22

19 233 ANDRES FELIPE CORDOBA OBANDO 24-ago-99 1000118427 LEOPARDOS 4.39.07

20 394 DIEGO ANDRÉS RUIZ PIZA 30-ago-02 1001064957 ENDURANCE RUNNERS 4.41.37

21 238 NIVER RANGEL PALMERA 14-may-94 1000596998 LEOPARDOS 4.41.91

22 379 Alexander Osorio Rodriguez 3/7/1999 1003777927 Mountain Runners 4.43.18

23 284 Yeferson Julian Valbuena   Parra 14/10/2001 1,000,379683 Independiente 4.43.85

24 430 KENNETH DAVID AVILA CUBIDES 25/3/2001 1,000,162,778 OSSAN CLUB 4.43.99

25 464 YEISON DAVID ZIPA ZULUAGA 20/3/2001 1000257329 POTOSI LA ISLA 4.54.21

26 282 Oscar Leonardo Valero Orjuela 24/2/1997 1,010,232,646 Independiente 4.54.95

27 407 KEVIN STEVEN ROBLES BONNET 7-oct-02 1000381067 ENDURANCE RUNNERS 4.55.58

28 443 SEBASTIAN SANCHEZ 23/5/2000 1000377411 CLUB INDEP. JUNIOR 4.58.15

29 231 Danny Alexander Saray Rincón 30/5/2001 T.I: 1193542336 CUNDINAMARCA 5.01.21

30 261 Brayan Santiago Bottia Álvarez 13/6/2000 1002521042 ESMIC 5.02.19

31 252 JUAN MANUEL CAICEDO MOJICA 30/10/2003 1,001,095,807 CLUB ATHLETIC SPORT 5.02.76

32 456 JOSE DAVID JIMENEZ SOTO 16/10/1999 1013691333 No club 5.03.31

33 412 YEISSON RAMIRO GALVIS CUCANCHON 10-jul-96 1014278630 ENDURANCE RUNNERS 5.08.48

34 396 ESTEBAN ORTEGA JIMENEZ 20-ene-03 1000471730 ENDURANCE RUNNERS 5.12.26

35 280 Hector eduardo paez murcia 3/8/1974 79168229 universidad de cundinamarca 5.31.05

36 461 HAWER ESNEIDER PARRA PADILLA 5/5/2002 1000785911 POTOSI LA ISLA 5.37.51

37 401 JOAN SEBASTIAN SALOM MONTAÑEZ 15-sep-97 1018496505 ENDURANCE RUNNERS 5.42.36

38 431 LUIS ENRIQUE ALFONSO RUBIO 21/9/1991 1,019,064,171 OSSAN CLUB 5.45.48

39 342 Luciano Alexander González Paez 23/2/1977 79655358 LEONES 5.55.45

40 424 DILAN ARISTIZABAL 24/8/2001 1,000,254,439 OSSAN CLUB 6.03.91

.- 243 Jonny Ferney Marroquín Bolivar 20/9/1990 1013615519 GACELAS KENNEDY DNS

.- 262 Diego Camilo Arevalo 17/10/1999 1030700489 ESMIC DNS

.- 266 Fabian Andres Rodríguez Candela 8/12/1999 1102392112 ESMIC DNS

.- 267 Jhonatan Moreno Revelo 1193205894 ESMIC DNS

.- 269 Kevin Alexander Saavedra 5/8/1999 1233508923 ESMIC DNS

.- 272 Pedro Alexis Flórez Yampuzan 1006842188 ESMIC DNS

.- 335 José Miguel Díaz Pantoja 7/2/1999 1085344108 ecsan DNS

.- 338 Roney Alejandro Riaqscos Guerrero 1/1/1996 1087422536 ecsan DNS

.- 347 DIDIER VARGAS 3/2/1994 1124827655 DIAMANTE DNS

.- 362 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28/01/1.995 1085938094 FALCON DNS

.- 380 Diego Alejandro Ortiz Cruz 23/12/2001 1000944128 Mountain Runners DNS

.- 392 DANIEL STEVEN LEON ZABALA 9-nov-97 1026300152 ENDURANCE RUNNERS DNS

.- 409 SEBASTIAN PERALTA MONZON 29-dic-93 1016062423 ENDURANCE RUNNERS DNS

.- 413 Daniel Esteban Villanueva Rojas 16/12/1993 1013646571 INDEPENDIENTE DNS

.- 417 JUAN ANDRES RUIZ 28/12/2002 1000224517 CUBALSE-FUNZA DNS

.- 423 DAVID RICARDO RODRIGUEZ LINARES 30/5/1994 1,016,066,351 OSSAN CLUB DNS

.- 425 HERNANDO ENRIQUE ERAZO 29/1/1993 1026282802 OSSAN CLUB DNS

.- 429 JUAN CAMILO RIVERA RINCON 22/6/1999 1,023,036,401 OSSAN CLUB DNS

.- 436 ESTEBAN ALFONSO GONZALEZ 4/11/2001 1002551454 INTER GOLDEN DNS

.- 437 FRANCISCO JAVIER ALBARRACÍN G. 27/7/1998 1'002.539.027 INTER GOLDEN DNS

.- 440 NESTOR AUGUSTO MATEUS 14/11/2000 1007305667 INTER GOLDEN DNS

.- 454 JUAN MANUEL MENDOZA CHAMUCERO 12/12/1998 1018507656 DEPORTIVO APEV DNS

.- 457 ANDRES MAURICIO BEJARANO SÁNCHEZ 9/4/1999 1012460850 POTOSI LA ISLA DNS



11:50 100 metros planos Damas Final v.v. 4,0

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 171 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28/12/1.997 1030693821 GACELAS KENNEDY 11.83

2 204 NICOLLE DANIELA Martínez 26/3/1998 1018502540 OSSAN CLUB 12.47

3 113 DIANA CAROLINA GOMEZ GARGIA 20/3/2000 1007151126 ESMIC 12.54

4 118 Valeria Delgado Casañas 5/9/1994 1111799462 fundefon 13.02

5 210 Kathleen Mahoney 11/8/2001 910326006 ATHLETIC SPORT 13.02

6 112 ANGIE ZURLEY RIVERA ROMERO 9/10/2000 1000792563 ESMIC 13.18

7 214 MARIANA GIRALDO 16/4/2003 1000899908 CLUB INDEP. JUNIOR 13.46

8 174 EMILY IBAGON RODRIGUEZ 15/07/2.002 1193108908 LEOPARDOS 13.91

12:00 m. 100 metros planos Varones Final v.v. 1,5

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 263 EDISON ANDRES BECERRA TRESPALACIOS 30/4/1997 1036673149 ESMIC 10.68

2 275 YOSMAN  BARRERA CORTES 30/5/1997 1128188518 ESMIC 10.88

3 352 GERMAN ALEXIS HERNANDEZ 2/8/1995 1010223334 FALCON 11.06

4 372 KEVIN YAMID PEREA SANCHEZ 30/10/1.998 1014301217 RECORD 11.11

5 344 RAFAEL DAVID CALDERON TIBADUIZA 19/6/2002 1002760267 LEONES 11.53

6 371 MICHAEL LEONARDO FLORES URBANO 02/02/2.002 1034313265 LEOPARDOS 12.01

7 473 ALVARO GOMEZ ELITE VILLAVICENCIO 12.43

.- 451 JEHISON EDUARDO VALOIS 1/7/1994 1121913029 FUERZA PUBLICA DNS

12:10 m. 200 metros planos Damas 4a. Heptatlón v.v. 3,1

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 167 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 1001167237 ATLETIC SPORT 27.30 687

2 181 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 14/11/2.001 1000718773 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 27.80 647

3 200 LEYDI VALENTINA ROMERO 13/8/2001 1193281556 CUBALSE-FUNZA 31.19 402

.- 199 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14/12/2000 1002245617 CUBALSE-FUNZA DNS



08:00 3.000 obstáculos Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 165 Paola Andrea barbosa Castro 29/6/2000 1007430344 Mountain Runners 13.17.29

2 197 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ PEÑA 21/2/2000 1007357838 CUBALSE-FUNZA 14.02.15

3 198 CIELO ROCIO VIRACACHA 28/4/2001 1000604876 CUBALSE-FUNZA 14.21.36

08:20 3.000 obstáculos Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 383 Pedro Andres Roman Giraldo 11/9/1996 1024574198 Mountain Runners 9.48.20

2 409 SEBASTIAN PERALTA MONZON 29-dic-93 1016062423 ENDURANCE RUNNERS 9.52.74

3 312 alexis lopez castillo 8-dic-84 80813701 bello 10.19.22

4 269 Kevin Alexander Saavedra 5/8/1999 1233508923 ESMIC 10.53.09

5 474 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 7/1/1988 1022945957 META 11.04.08

6 425 HERNANDO ENRIQUE ERAZO 29/1/1993 1026282802 OSSAN CLUB 11.13.66

.- 398 HOLMES MARIN HIGUERA 22-oct-98 1019143704 ENDURANCE RUNNERS DNS

.- 439 LEON BAEZ ARBEY YOBANI 31/10/1994 1´053.611.916 INTER GOLDEN DNS

08:40 200 metros planos Damas Final 

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 173 LINA ESTHER LICONA TORRES 10/01/1.998 1016105384 LEONES 24.17 (-0,6)

2 113 DIANA CAROLINA GOMEZ GARGIA 20/3/2000 1007151126 ESMIC 25.89  (-0,6)

3 204 NICOLLE DANIELA Martínez 26/3/1998 1018502540 OSSAN CLUB 26.42 (-0,6)

4 170 PAULA JOHANA GARNICA JIMENEZ 22/11/1.997 1019135645 FALCON 26.54 (-1,1)

5 148 MARIA CAMILA MENDIETA 5/12/2001 1000181722 LEONES 26.68 (-0,6)

6 210 Kathleen Mahoney 11/8/2001 910326006 ATHLETIC SPORT 27.33 (-1,1)

7 476 Valeria Delgado Casañas 5/9/1994 1111799462 fundefon 27.63 (-1,1)

8 158 WENDY VANESA PALACIOS RODRIGUEZ 14-ago-02 1001187318 LEOPARDOS 28.17 (-1,1)

9 112 ANGIE ZURLEY RIVERA ROMERO 9/10/2000 1000792563 ESMIC 28.29 (-1,1)

10 180 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO 07/01/2.001 1010086806 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 28.39 (-1,1)

11 147 LAURA FERNANDA  ESPITIA PORRAS 2/10/1996 1019124522 LEONES 29.53 (-0,6)

12 176 LAURA VALENTINA PEREZ 24/1/2002 1193550697 RECORD 30.16 (-0,6)

13 178 YISELA GARCIA HURTADO 23/01/1.998 1113689963 RECORD 30.17  (-0,6)

.- 143 Yurleidys Ricard Blandon 8/2/1999 1045527269 FF.AA DNS

.- 106 LINA MARCELA RAMIREZ MEDINA 12/11/2001 1,000,518,300 MADRID DNS

.- 107 ANA SOFIA VELANDIA ROBAYO 11/8/2000 1,193,427,986 ATHLETIC SPORT DNS

.- 116 LUZ DAYANA  MENDOZA CORDOBA 6/2/2000 116374782 ESMIC DNS

.- 132 MARCELA CUESTA 5/6/1989 1038804369 FALCON DNS

.- 140 Martha Isabel Balanta Colorado 16/6/1999 1062334584 FF.AA DNS

.- 142 Yajaira Murillo caicedo 3/7/1998 1234192604 FF.AA DNS
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09:00 200 metros planos Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 320 JHONY CORDOBA 18/7/1992 1117524494 POTOSI 21.91 (-0,1)

2 315 ALI ROMAÑA 23/5/1999 1026597788 FALCON 22.21  (-0,1)

3 363 NICOLAS SALINAS SEFAIR 06/09/1.998 1026302733 FALCON 22.25 (-0,2)

4 275 YOSMAN  BARRERA CORTES 30/5/1997 1128188518 ESMIC 22.41  (-0,1)

5 367 SERGIO DAVID MONTERROZA MORENO 27/12/1.996 1014284343 FALCON 22.69  (-0,1)

6 264 EDISON ESNEIDER  TRESPALACIOS SOLANO 15/2/1998 1007334497 ESMIC 22.74 (-3,1)

7 359 Sebastian Restrepo Muñoz 7/3/2000 1001316202 Vencedores 22.91  (-0,1)

8 352 GERMAN ALEXIS HERNANDEZ 2/8/1995 1010223334 FALCON 23.07  (1,7)

9 357 Jhojan Sebastian  Gomez Avila 22-may-01 1007294895 Vencedores 23.23 (-3,1)

10 242 Fredy Escobar 14/11/2000 1010020203 GACELAS KENNEDY 23.56 (-3,1)

11 376 NESTOR JHON NIEVES QUERALES 02/06/1.995 24461643 LEOPARDOS 23.62 (-0,2)

12 356 Andres Felipe Agudelo Tosca 15-sep-01 1000859951 Leopardo 23.67  (-0,1)

13 276 Juan Pablo Navarro Cabiativa 14/2/1998 1014295555 fundefon 23.88  (-0,1)

14 374 TOMAS FERNANDO BELTRAN CERON 13/12/2.001 1001058736 VENCEDORES 24.26  (1,7)

15 354 Miguel Pereiro Forero 20-jun-01 1000288763 Atletisport 24.34 (-0,2)

16 426 IVAN DAVID CALY MEJIA 12/6/1995 1,007,663,110 OSSAN CLUB 24.45  (-0,1)

17 427 JONATHAN TORO TORRES 20/12/2001 1,000,935,885 OSSAN CLUB 24.51 (-0,2)

18 391 DANIEL FERNANDO CABRERA GONZALEZ 29-jul-97 1032492315 ENDURANCE RUNNERS 24.60  (1,7)

19 236 JONATHAN ORLANDO CIFUENTES ALDANA 11-nov-93 1013644807 LEOPARDOS 25.20 (-0,2)

20 332 Gustavo Adolfo Ortega Cupacan 26/3/1999 1087426288 ecsan 25.32 (-3,1)

21 239 RAFAEL RICARDO MOLINA MONGUI 30-jun-85 80036549 LEOPARDOS 25.94 (-0,2)

22 447 Luis Enrique Salazar Diaz 1/3/1998 1018501766 Univer. Rosario 26.03 (-3,1)

23 428 JUAN CAMILO CARRILLO 30/8/1997 1070925853 OSSAN CLUB 26.07  (1,7)

24 254 LUIS MIGUEL MONTES 16/1/2001 1,005,321,787 CLUB ATHLETIC SPORT 26.27 (-0,2)

25 475 DIEGO GUTIERREZ ATHLETIC SPORT 26.85 (-3,1)

26 421 DANIEL ESTEBAN CASTIBLANCO PEÑA 2/11/2001 1,000,034,459 OSSAN CLUB 27.49  (1,7)

27 255 YEISON ESTIVEN RODRIGUEZ 27/3/1996 1,023,011,647 CLUB ATHLETIC SPORT 32.56 (1,7)

.- 361 ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ HURTADO 09/06/1.998 1015475251 FALCON DNS

.- 473 ALVARO GOMEZ ELITE VILLAVICENCIO DNS

.- 369 JHON ALBEIRO LOZANO 03/08/1.971 16792165 LEOPARDOS DNS

.- 420 ANDRES MAURICIO CEPEDA SILVA 17/1/2001 1,192,792,909 OSSAN CLUB DNS

.- 435 SAMIR EDUARDO MORENO GOMEZ 17/1/2001 1,000,227,424 OSSAN CLUB DNS

.- 234 ANDRES MAURICIO MOLINA MONGUI 30-jun-85 80926416 LEOPARDOS DNS

.- 246 NORBEY RESTREPO VALENCIA 9/4/2001 1,000,400,025 MADRID DNS

.- 263 EDISON ANDRES BECERRA TRESPALACIOS 30/4/1997 1036673149 ESMIC DNS

.- 274 WILMAR ANDRES ANGULO LOPEZ 2/10/1997 1040378469 ESMIC DNS

.- 330 Diego Armando Palomeque Echavarria 5/12/1993 1216714420 ecsan DNS

.- 333 Jan Carlos Santos Perea 21/4/1998 1028034942 ecsan DNS

.- 337 Luis Fernando Belalcazar 2/4/1998 1062329659 ecsan DNS

.- 339 Samuel mauricio gonzales solis 5/9/1998 1112495284 ecsan DNS

.- 350 RONALDO CARABALI GONSALIAZ 16/7/1998 1119894042 ELITE VILLAVICENCIO DNS

.- 368 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO 02/09/2.001 1000383722 LEOPARDOS DNS

.- 377 BRAYAN DAMIAN HERRERA VILLALBA 28/05/2.000 1000135651 DNS

.- 397 GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ ESPINOSA 18-feb-86 1015393168 ENDURANCE RUNNERS DNS

.- 415 CRISTIAN GRANJA MOSQUERA 19/6/1995 1073504322 CUBALSE-FUNZA DNS

.- 432 NICOLAY KENGIRO FONSECA CACERES 3/11/1999 1,013,691,921 OSSAN CLUB DNS

.- 455 JOHAN SEBASTIÁN GÓMEZ ÁVILA 22/5/2001 1007294895 VENCEDORES YANET LUCUMÍ DNS

.- 467 DIEGO ALEJANDRO GUTIERREZ 6/1/2003 1,000,150,584 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

09:20 Salto Largo Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 175 LAURA ZULETA AMEZQUITA 20/01/1.999 1020838485 LEOPARDOS 5.40

2 220 Sofia Diaz Moreno 28/1/1998 1018501252 Univer. Rosario 5.31

3 136 DANIELA MURIILO GAMBOA 1/8/1999 1006049334 FFAA 5.08

4 152 Mariana Andrade Sinisterra 7-mar-02 1111742275 ATHLETIC SPORT 5.03

5 155 Valentina Revuelta Solis 24-may-02 10001093725 Deportivo Record 4.94

6 157 LUISA ALEJANDRA LAGOS PIÑEROS 7-sep-03 1001119064 LEOPARDOS 4.79

7 216 Angie Daniela Rodriguez 7/7/1997 1015468562 Univer. Rosario 4.05

8 156 Ana Sofia Urrutia Hernandez 7-sep-03 1000272623 Leopardo 3.90

.- 137 Angy daniela cordoba 21/6/1997 1116276088 FF.AA DNS

.- 141 Ruth mileydy Palacios mena 15/6/1995 1077469615 FF.AA DNS

.- 169 JESSICA LORENA CARLOS MELO 14/04/1.999 1022442515 FALCON DNS

.- 221 FRANCY PAOLA BUITRAGO GUERRERO 17/5/1997 1031170059 VENCEDORES YANET LUCUMÍ DNS

No. 1 v.v. 2 v.v. 3 v.v. 4 v.v. 5 v.v. 6 v.v. 

175 5.10 1.0 5.08  x  5.10  -  5.40 0.3 

220 4.68  4.90  4.65 0.3 x  x  5.31 1.1 

136 4.85  4.65  4.77  4.71  4.79  5.05  

152 x  x  5.03 0.6 x  x  x  

155 x  4.94  4.45  4.42 -1.2 x  4.87 1.8 

157 X  x  4.79  4.54  x  x  

216 3.92  3.86  3.87  x  3.94  4.05  

156 X  x  3.90  x  x  x  

 



Salto Largo Damas 5a. Heptatlón

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 181 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 14/11/2.001 1000718773 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 4.89 492

2 167 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 1001167237 ATLETIC SPORT 4.75 530

.- 200 LEYDI VALENTINA ROMERO 13/8/2001 1193281556 CUBALSE-FUNZA NM

.- 199 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14/12/2000 1002245617 CUBALSE-FUNZA DNS

09:20 Lanzamiento de Jabalina Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 466 CESAR LUCUMI VIAFARA 18/4/1999 1013689372 POTOSI LA ISLA 54.25

2 364 ONEYDER GARCIA TELLO 10/05/2.001 1007670722 FALCON 54.25

3 324 FRANK DAVID PAEZ BERNAL 14/3/1997 1,118,567,655 FF-AA 43.08

4 433 OSCAR ANDRES CANO ECHEVERRY 2/10/2001 1,000,122,155 OSSAN CLUB 27.64

5 250 GERMAN EDUARDO LOPEZ CORREA 2/8/2003 1,000,076,821 CLUB ATHLETIC SPORT 23.27

6 237 LUIS CARLOS SANTAMARIA PULIDO 15-dic-01 1003711343 LEOPARDOS 20.55

.- 328 Andres Felipe Rojas 17/10/1995 11217272 ecsan DNS

09:40 Salto Alto Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 466 CESAR LUCUMI VIAFARA 18/4/1999 1013689372 POTOSI LA ISLA 1.81

2 353 Felipe Abadia Bermeo 10-abr-01 10001067356 ATHLETIC SPORT 1.81

3 364 ONEYDER GARCIA TELLO 10/05/2.001 1007670722 FALCON 1.78

10:00 400 metros vallas Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 133 NATHIA GONZALEZ 7/5/1994 1126787571 POTOSI 1.01.68

2 101 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 9/9/2002 1000160179 ATHLETIC SPORT 1.17.94

10:20 400 metros vallas Varones Final / 1a. Serie

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 321 KEVIN MINA 6/1/1998 1031173715 POTOSI 51.83

2 323 AURELIO VIVAS 18/8/1992 1143843823 VALLE 53.28

3 450 GUZMAN GUERRA JOSE VICENTE 4/9/1985 1070806935 FUERZA PUBLICA 53.52

4 375 FABIAN LEONARDO BUITRAGO GUERRERO 19/03/1.996 1031163820 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 53.61

5 322 NICOLAS CASTILLO 10/5/1997 1033798290 POTOSI 55.91

6 448 CUNDUMI CAICEDO JAIRO 20/2/1992 1114454702 FUERZA PUBLICA 57.65

7 268 JORGE ANDRES SANTOS AMPUDIA 16/4/1999 1110597547 ESMIC 58.17

8 419 SANTIAGO OSORIO 2000 CUBALSE-FUNZA 1.09.04

.- 340 Yuber Ramos Milanes 19/2/2000 1001669849 ecsan DNS

.- 277 Sergio cabezas 27-dic-96 1076665272 ubate DNS

.- 317 ALEXANDER HARRER 22/1/2001 1026605986 POTOSI DNS



10:20 5.000 metros planos Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 131 ANGIE ROCIO ORJUELA 12/6/1992 1033709255   POTOSI 17.22.26

2 207 GINARY CAMARGO TRIANA 26/10/1994 1´052.403.012 INTER GOLDEN 17.55.06

3 164 Martha Ines Ronceria Rey 27/2/1981 52711849 Mountain Runners 18.52.30

4 103 Shellcy Esther Sarmiento Cervantes 20/9/2000 1002073442 Olimpica- Sao/ Boyacá 19.22.31

5 159 Angie Ximena  Restrepo Remolina 21/3/2000 1004915495 Mountain Runners 20.48.27

6 478 ANGIE MARIN 8/7/1993 1033756675 POTOSI LA ISLA 21.19.36

7 160 Angie Alexandra Reyes Gomez 1/8/1999 1023977576 Mountain Runners 22.10.95

8 115 Geraldine Pulido Fraile 14/12/1997 1022432025 ESMIC 23.14.28

9 161 Giselle Palacios Mosquera 19/9/1999 1001057634 Mountain Runners 24.33.86

10 162 Tatiana Sora Rodriguez 22/7/1999 1031181431 Mountain Runners 24.41.19

11 192 LAURA DANIELA ROJAS 14-mar-95 1075675605 ENDURANCE RUNNERS 24.43.12

12 127 Natalía Gómez Suarez 11/2/1984 52818474 Atletismo Para Todos 25.51.67

13 217 Jessica Johana Zolaque Romero 2/11/1994 1015449739 Univer. Rosario 25.55.99

14 124 Luz Mery Vento Rodriguez 14/1/1980 52529262 Atletismo Para Todos 27.05.95

15 122 Karina Rodriguez 22/12/1985 1072638986 Atletismo Para Todos 27.38.90

16 125 MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ BARRERA 23/11/1996 1015466284 Atletismo Para Todos 29.29.53

17 126 MARÍA MERCEDES BARRERA ACOSTA 12/11/1963 51708121 Atletismo Para Todos 31.05.09

.- 119 Alejandra Cruz Verdugo 27/9/1988 1032424576 Atletismo Para Todos DNS

.- 120 Carmen Moya 10/3/1982 52738581 Atletismo Para Todos DNS

.- 123 Liliana Patricia Garcia Montes 10/6/1975 30335041 Atletismo Para Todos DNS

.- 138 Lady Vannesa Gomez Lopez 15/4/1998 1032497399 FF.AA DNS

.- 139 Leidy Tatiana Rivera Silva 13/4/1998 1049653328 FF.AA DNS

.- 163 Maria Tatiana Soya Rodriguez 22/7/1999 1031181431 Mountain Runners DNS

.- 166 Ruby Milena Riativa 24/2/1984 53088546 Mountain Runners DNS

.- 187 HEIDY MICHELLE SANCHEZ 6-mar-98 1032496634 ENDURANCE RUNNERS DNS

.- 191 LAURA DANIELA MENDOZA VILLAMIL 22-nov-96 1014282998 ENDURANCE RUNNERS DNS

.- 197 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ PEÑA 21/2/2000 1007357838 CUBALSE-FUNZA DNS

.- 203 LEIDY MARITZA LOZANO 19/9/1996 1014281491 OSSAN CLUB DNS

.- 208 LAURA GERARDIN CUSARIA RODRIGUEZ 27/7/1990 1´053.608.361 INTER GOLDEN DNS

209 SANDRA MARCELA ROSAS 28/7/1988 1´053.606.632 INTER GOLDEN DNS

10:20 Lanzamiento de Jabalina Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 150 JOHANA CORDOBA 13/7/1999 1014247837 FALCON 34.28

2 102 VALENTINA ORTIZ CRUZ 11-jun-97 1234788979 LEOPARDOS 22.68

3 175 LAURA ZULETA AMEZQUITA 20/01/1.999 1020838485 LEOPARDOS 20.90

Lanzamiento de Jabalina Damas 6a. Heptatlón

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 181 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 14/11/2.001 1000718773 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 35.54 582

2 167 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 1001167237 ATLETIC SPORT 28.99 457

3 200 LEYDI VALENTINA ROMERO 13/8/2001 1193281556 CUBALSE-FUNZA 19.97 288

.- 199 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14/12/2000 1002245617 CUBALSE-FUNZA DNS



10:45 5.000 metros planos Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 470 Sergio Alejandro Lopez Rodriguez 10/7/1996 1053613618 Olimpica - Sao/ Boyacá 14.58.14

2 469 Andres Leonardo Lopez Rodriguez 5/12/1992 1053609995 Olimpica - Sao/ Boyacá 15.00.31

3 349 CARLOS ANDRES SANMARTIN 19/11/1993 1006691135 ELITE VILLAVICENCIO 15.28.79

4 240 Jhoan Miguel Camargo López 7/11/1995 1053612918 Olimpica - Sao/ Boyacá 15.46.71

5 438 JORGE ELIECER WALTEROS CHAPARRO 21/4/1994 1´053.611.304 INTER GOLDEN 15.53.10

6 411 WEIMAR ALEXANDER CASTAÑEDA PAEZ 18-oct-97 1022430661 ENDURANCE RUNNERS 16.07.09

7 382 Johan Steven Mendoza Malagon 29/6/1997 1012444275 Mountain Runners 16.13.79

8 381 Javier Romero Salamanca 11/2/2000 1000989513 Mountain Runners 16.34.36

9 457 ANDRES MAURICIO BEJARANO SÁNCHEZ 9/4/1999 1012460850 POTOSI LA ISLA 16.34.72

10 400 JHON SEBASTIAN MATALLANA GARCIA 30-dic-91 1016041970 ENDURANCE RUNNERS 16.43.66

11 314 JULIAN CAMILO PUERTO MEDINA 14/8/1993 1032458456 AVE FENIX (B/BERMEJA) 16.48.38

12 233 ANDRES FELIPE CORDOBA OBANDO 24-ago-99 1000118427 LEOPARDOS 17.02.98

13 309 CRISTIAN LOZANO 19/11/1998 10144395434 POTOSI 17.17.50

14 271 Oscar Daniel Rodríguez 1077092323 ESMIC 17.26.78

15 474 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 7/1/1988 1022945957 META 18.05.85

16 259 Alape Vallejo Jhonathan 119327588 ESMIC 18.09.48

17 282 Oscar Leonardo Valero Orjuela 24/2/1997 1,010,232,646 Independiente 18.10.90

18 290 Hugo Armando Rodriguez Vargas 7/31/1981 80158811 Atletismo Para Todos 18.19.10

19 413 Daniel Esteban Villanueva Rojas 16/12/1993 1013646571 INDEPENDIENTE 18.43.34

20 406 JUNIOR MOLINA BARRIOS 3-feb-92 21168253 ENDURANCE RUNNERS 18.59.14

21 386 Yesid Cabezas Mora 11/8/1992 1030612811 Mountain Runners 19.10.33

22 261 Brayan Santiago Bottia Álvarez 13/6/2000 1002521042 ESMIC 19.35.13

23 446 Jhonatan David Piñeros Montaña 12/12/1992 1030618478 Univer. Rosario 19.38.08

24 291 Ivan Dario Duque Escobar 13/8/1968 79458102 Atletismo Para Todos 19.53.67

25 313 JOHNATAN ESTIVEN ZAPATA CARDENAS 5/2/1998 1024588973 AGUILAS DORADAS (DISC) 20.07.25

26 288 Gustavo Romero 7/11/1990 1019053597 Atletismo Para Todos 20.33.52

27 280 Hector eduardo paez murcia 3/8/1974 79168229 universidad de cundinamarca 21.28.29

28 304 Wilmer Jair Arellan Torres 18/7/1996 1069755977 Atletismo Para Todos 21.55.63

29 266 Fabian Andres Rodríguez Candela 8/12/1999 1102392112 ESMIC 21.57.88

30 401 JOAN SEBASTIAN SALOM MONTAÑEZ 15-sep-97 1018496505 ENDURANCE RUNNERS 22.40.11

31 295 Julián Giovanny Ramírez Suárez 04/13/1967 79411135 Atletismo Para Todos 22.57.85

32 299 Oscar Ignacio Niño Sarmiento 3/10/1978 79965653 Atletismo Para Todos 24.29.99

.- 241 Andres Felipe Caceres Obando 8/6/1997 1023906184 GACELAS KENNEDY DNS

.- 270 Michael Steven Bernal 30/11/1997 1073523440 ESMIC DNS

.- 273 Pinilla Salinas Leiver Johan 1002527367 ESMIC DNS

.- 279 Fernando zamudio rivera 19-feb-85 79171133 ubate DNS

.- 283 Ruben Dario Orozco Urbina 8/4/1985 80,901,656 Independiente DNS

.- 285 Carlos Andres Caycedo Murcia 3/9/1984 16,192,493 Atletismo Para Todos DNS

.- 289 Hector Castro 1/2/1973 80425712 Atletismo Para Todos DNS

.- 297 Leonardo Jimenez Rojas 6/12/1989 1014205974 Atletismo Para Todos DNS

.- 298 Miguel Ramirez Suárez 14/10/1961 79108942 Atletismo Para Todos DNS

.- 310 LUIS DANIEL SALINAS 11/4/2002 10144395434 POTOSI DNS

.- 332 Gustavo Adolfo Ortega Cupacan 26/3/1999 1087426288 ecsan DNS

.- 336 Juan Pablo Ortega Jiménez 10/10/1996 1014282237 ecsan DNS

.- 342 Luciano Alexander González Paez 23/2/1977 79655358 LEONES DNS

.- 348 ANDRES FELIPE GOMEZ 10/8/2000 1909192968 ELITE VILLAVICENCIO DNS

.- 384 Ruben Sebastian Barbosa Castro 11/1/1999 1071171564 Mountain Runners DNS

.- 385 Wilberto Miguel Robles Soto 11/11/1979 92559012 Mountain Runners DNS

.- 412 YEISSON RAMIRO GALVIS CUCANCHON 10-jul-96 1014278630 ENDURANCE RUNNERS DNS

.- 414 Jefferson Andres Jimenez Vargas 2/8/1992 1007718443 INDEPENDIENTE DNS

.- 416 JHONATHAN STIVEN PULIDO FRAILE 27/10/1999 1073528424 CUBALSE-FUNZA DNS

.- 422 DAVIAN ALEJANDRO GUERRERO LINARES 19/3/1991 1,014,221,692 OSSAN CLUB DNS

.- 423 DAVID RICARDO RODRIGUEZ LINARES 30/5/1994 1,016,066,351 OSSAN CLUB DNS

.- 429 JUAN CAMILO RIVERA RINCON 22/6/1999 1,023,036,401 OSSAN CLUB DNS

.- 431 LUIS ENRIQUE ALFONSO RUBIO 21/9/1991 1,019,064,171 OSSAN CLUB DNS

.- 434 OSCAR YECID RODRIGUEZ R, 9/5/1994 1069304072 OSSAN CLUB DNS

.- 437 FRANCISCO JAVIER ALBARRACÍN G. 27/7/1998 1'002.539.027 INTER GOLDEN DNS

.- 440 NESTOR AUGUSTO MATEUS 14/11/2000 1007305667 INTER GOLDEN DNS

.- 445 Jahir Soto 3/1/1994 1012407032 Univer. Rosario DNS

.- 379 Alexander Osorio Rodriguez 3/7/1999 1003777927 Mountain Runners DNS



11:40 800 metros planos Varones Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 362 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28/01/1.995 1085938094 FALCON 1.53.65

2 347 DIDIER VARGAS 3/2/1994 1124827655 DIAMANTE 1.55.85

3 378 SAMUEL DAVID CORTÉS MALDONADO 26/6/2002 1007530163 LEOPARDOS 1.56.99

4 395 EDUARDO ARROYO PARRA 21-sep-96 1024555711 ENDURANCE RUNNERS 1.57.43

5 388 CAMILO ANDRÉS LANCHEROS LOPEZ 19-ene-89 1014198451 ENDURANCE RUNNERS 1.57.85

6 444 Ivan David Moreno Villamil 11/3/1997 1073709283 Univer. Rosario 1.58.34

7 436 ESTEBAN ALFONSO GONZALEZ 4/11/2001 1002551454 INTER GOLDEN 1.59.05

8 472 2.00.86

9 265 FABIAN ANDRES ARCINIEGAS MENDOZA 5/4/1999 1098818067 ESMIC 2.01.64

10 479 Rafael Andres Cabareas Lobo 14/8/1993 1015440876 GACELAS KENNEDY 2.01.92

11 408 SANTIAGO ALONSO CASTAÑEDA 20-abr-01 1001297815 ENDURANCE RUNNERS 2.05.04

12 454 JUAN MANUEL MENDOZA CHAMUCERO 12/12/1998 1018507656 DEPORTIVO APEV 2.05.21

13 238 NIVER RANGEL PALMERA 14-may-94 1000596998 LEOPARDOS 2.06.39

14 269 Kevin Alexander Saavedra 5/8/1999 1233508923 ESMIC 2.06.63

15 403 JUAN DAVID PAREDES PEREA 8-jun-00 1000696823 ENDURANCE RUNNERS 2.07.22

16 392 DANIEL STEVEN LEON ZABALA 9-nov-97 1026300152 ENDURANCE RUNNERS 2.09.18

17 327 CAMILO GARZÓN HERNÁNDEZ 17/05/1995 1020808054 LEOPARDOS 2.11.29

18 281 Lyan Joseph Garzon Sepulveda 20/11/1998 1,023,972,731 Independiente 2.12.73

19 277 Sergio cabezas 27-dic-96 1076665272 ubate 2.12.74

20 380 Diego Alejandro Ortiz Cruz 23/12/2001 1000944128 Mountain Runners 2.13.05

21 405 JUAN SEBASTIAN LAGUADO GARCIA 17-jul-03 1001051527 ENDURANCE RUNNERS 2.13.37

22 430 KENNETH DAVID AVILA CUBIDES 25/3/2001 1,000,162,778 OSSAN CLUB 2.13.73

23 284 Yeferson Julian Valbuena   Parra 14/10/2001 1,000,379683 Independiente 2.14.84

24 443 SEBASTIAN SANCHEZ 23/5/2000 1000377411 CLUB INDEP. JUNIOR 2.17.87

25 346 YAGIO DAVID MORENO CABALLERO 3/9/1992 1014236009 LEONES 2.19.05

26 278 Victor Mario Chole de Avcila 23-feb-00 1003196757 ubate 2.20.42

27 456 JOSE DAVID JIMENEZ SOTO 16/10/1999 1013691333 No club 2.25.29

28 251 JUAN JERONIMO SUAREZ FERRUCHO 15-jul-03 1,193,116,962 CLUB ATHLETIC SPORT 2.31.10

29 253 JUAN MANUEL LIZCANO 18/9/2003 1,000,730,132 CLUB ATHLETIC SPORT 2.32.97

30 342 Luciano Alexander González Paez 23/2/1977 79655358 LEONES 2.50.41

.- 233 ANDRES FELIPE CORDOBA OBANDO 24-ago-99 1000118427 LEOPARDOS DNS

.- 234 ANDRES MAURICIO MOLINA MONGUI 30-jun-85 80926416 LEOPARDOS DNS

.- 260 Angel David Barrios 5422715 ESMIC DNS

.- 262 Diego Camilo Arevalo 17/10/1999 1030700489 ESMIC DNS

.- 335 José Miguel Díaz Pantoja 7/2/1999 1085344108 ecsan DNS

.- 337 Luis Fernando Belalcazar 2/4/1998 1062329659 ecsan DNS

.- 424 DILAN ARISTIZABAL 24/8/2001 1,000,254,439 OSSAN CLUB DNS

.- 460 EDWIN ORJUELA FORERO 21/12/2003 10112000127 POTOSI LA ISLA DNS

12:00 m. 800 metros planos Damas Final

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 172 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 28/07/1.998 1010240735 GACELAS KENNEDY 2.15.7

2 168 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 04/03/1.998 1020831137 FALCON 2.19.2

3 205 SANDY DAYANA CASTRO MENCO 21/3/2000 101017076 OSSAN CLUB 2.19.7

4 184 DANNA VALENTINA DIAZ ROMERO 9-abr-02 1000573469 ENDURANCE RUNNERS 2.24.2

5 135 DANIELA ARIAS 17/5/2002 1000469942 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 2.29.8

6 144 ALICE VON DER OSTEN 5/12/1996 CCHNTPNWZ LEONES 2.31.0

7 201 GULIANAHNA ESCORCIA GONZALES 2/11/2003 30185099 OSSAN CLUB 2.33.2

8 219 Paula Alejandra Bernal 9/11/1999 1010248822 Univer. Rosario 2.33.6

9 195 PAULA STHEFANIA MURILLO SANCHEZ 6-feb-01 1000517479 ENDURANCE RUNNERS 2.34.0

10 224 GIANNA MARISEL BENAVIDES JIMENEZ 10/12/1999 1007418859 No Club 2.36.8

11 134 NICOLE ALVARADO 7/7/2002 1000731928 POTOSI 2.37.2

12 145 INNGRY BARBOSA ZAMBRANO 22/7/1991 1022369684 LEONES 2.44.6

13 480 JAZMIN ANDREA CORTES 31/1/1999 CLUB INDEP. JUNIOR 2.46.7

14 117 Valeria Vanessa Díaz 1/5/1999 1087754062 ESMIC 2.51.4

15 182 DANIELA CRISTANCHO PUENTES 19-nov-02 1000020629 ENDURANCE RUNNERS 3.00.8

16 186 GISELLY ANDREA GUZMAN PACHECO 9-oct-01 1000784534 ENDURANCE RUNNERS 3.01.7

17 188 INGRID TATIANA BAYONA GUTIERREZ 24-oct-03 1000852076 ENDURANCE RUNNERS 3.02.4

18 202 JULIANA NIVIA 9/12/2001 1105701022 OSSAN CLUB 3.02.8

19 194 PAULA ANDREA SALAMANCA HERNANDEZ 2-may-95 1071168530 ENDURANCE RUNNERS 3.04.5

20 183 DANIELA POVEDA GARCIA 29-may-00 1000007168 ENDURANCE RUNNERS 3.10.8

.- 114 Diana Carolina Suárez 12/7/2001 1006436665 ESMIC DNS

.- 139 Leidy Tatiana Rivera Silva 13/4/1998 1049653328 FF.AA DNS

. 225 LEIDY NATHALY GONZALEZ CASTIBLANCO 13/8/1997 10208227839 No Club DNS

800 metros planos Damas 7a. Heptatlón

ORDEN DORSAL NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 167 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/2.000 1001167237 ATLETIC SPORT 2.45.9 507

2 200 LEYDI VALENTINA ROMERO 13/8/2001 1193281556 CUBALSE-FUNZA 2.47.2 493

3 181 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 14/11/2.001 1000718773 VENCEDORES YANET LUCUMÍ 2.57.0 394

.- 199 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA 14/12/2000 1002245617 CUBALSE-FUNZA DNS


